

NUORISOVALTUUSTON LAUSUNTO

Olemme sitä mieltä, että uutta kirjastoa suunniteltaessa on huomioitava nuorille tarpeeksi tilaa. Kirjaston yhteyteen tuleva nuorisotila täyttää nuorten tarpeita, mutta erityisesti toivoisimme kirjastoon viihtyisää tilaa hiljaiseen koeviikoille tai pääsykokeisiin lukemiseen. Sähköisten menetelmien hyödyntämiseen pistorasioita tulisi olla riittävästi.

Tietokoneet ja kopiokone ovat tärkeitä kirjastossa, jonka lisäksi nuorisotilan yhteyteen voisi suunnitella tilan, jossa nuorille olisi mahdollisuus käyttää esimerkiksi Playstationia tai muuta pelikonsolia. Kelhän bänditilat voisi siirtää uudelle nuorisotilalle, ja sinne voisi kehittää uuden viihtyisän tilan soittaa itse musiikkia.

Jämsän kaupungin ja seurakunnan yhteiset tilat voisivat toimia, mikäli nuorisotilan sisustus ja nuorisoiltojen sisältö on neutraalia, eikä viittaa uskontoon. Nuorisoihtoihin on voitava osallistua ilman uskonnollista vakaumusta.

Nykyinen suunniteltu sijainti on toimiva, sillä se on lähellä kouluja. Kirjasto on houkuttelevampi, kun sinne pääsee nopeasti käymään. Lisäksi kirjaston yhteyteen tuleva kahvila olisi viihtyisä lisä rakennukseen. Sisustus olisi kutsuvampi, jos se olisi moderni, valoisa ja yleisilmettä voisi piristää erilaisilla viherkasveilla. Luonnonvaloa voisi hyödyntää ja käyttää suuria lasi-ikkunoita tai jopa lasiseiniä. Lukemista varten olisi mukavaa pehmeät sohvot tai penkit.

Kirjaston aukiolo-ajoista toivoisimme joustavia, että kokeisiin pääsisi lukemaan haluamaansa aikaan, esimerkiksi hyödyntämällä kirjastokorttia ovien lukituksen poistamiseen.

Nuorisotilan hurjaa menoa tulisi pyrkiä hillitsemään, esimerkiksi valvontakameroilla. Se tekee paikasta rauhallisemman ja houkuttelee enemmän nuoria paikalle. Jämsän nuorisotilat vaikuttavat tällä hetkellä jakaantuneen (Nurkkis, Köpis, Kelhä) ja niiden toimintaa ja asiakaskuntaa voisi yhdistää.

Jotta rakennuksesta saa kaiken potentiaalin irti, katolle voisi asentaa ekologiset aurinkopaneelit. Niiden tuottamaa sähköä voi hyödyntää kirjastossa. Se olisi taloudellisesti kestävä, sillä ne maksavat itsensä ajan kuluessa takaisin.

Parkkipaikkoja tulisi olla tarpeeksi, sekä pyörille tilaa. Sisälle voisi laittaa säilytyslokeroita, jotta tavarat pysyisivät turvassa.

Jämsässä 20.2.2018

Julia Hautaniemi, Sonja Jokinen, Eveliina Lahtinen, Vilma Mäkinen, Atte Taipale